СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

26 апреля 2024 г.     № 29

     Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 25.02.2022 № 10

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципаль-
ной службе в Ульяновской области», статьями 31,32,42 Устава муниципального
образования «Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 25.02.2022 № 10 «О структуре
администрации, аппарата Совета депутатов, Контрольно-счетной палаты муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области» следую-
щие изменения:

В Приложении № 4:
1) строку 15 признать утратившей силу;
2) строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«  ИТОГО 20.5 ».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 29 от 26.04.2024